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RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO17280-065 - PEDERNEIRAS-SP
Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 Email: 

Prefeitura Municipal de Pederneiras

29/04/2022 ALMLIMAData Cotação: Usuário:Cotação: 6533
Cotação de Preços para a Requisição: 3854/2022

Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão
1 34,4096 3,000 101,9200 305,761.19.09.0041-3 - CAIXA TÉRMICA 30 LITROS, CONFECCIONADA EM 
POLIPROPILENO, COM - UN

Desvio Padrão
34,4096 71,0000

Menor Preço Preço Médio
101,9200 159,9000

Maior Preço
33,7600

CoeficienteMediana
88,3900

Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
508113 - RENATO ROMERO MUNHOZ -ME MOR 71,0000 -30,34213,00
CPF/CNPJ 24.167.854/0001-25  
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME 83,2800 -18,29249,84
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05  
507662 - MANOEL GIMENES NETO - ME ANTARES 93,5000 -8,26280,50
CPF/CNPJ 24.943.596/0001-21  
510809 - INTERA DISTRIBUIDORA EIRELI 159,9000 56,89479,70

CPF/CNPJ 36.277.221/0001-59  
Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão

2 14,6510 4,000 78,2800 313,101.19.09.0044-8 - CAIXA TÉRMICA 18 LITROS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, COM - UN
Desvio Padrão

14,6510 54,9000
Menor Preço Preço Médio

78,2750 91,5000
Maior Preço

18,7200
CoeficienteMediana

83,3500
Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
508113 - RENATO ROMERO MUNHOZ -ME MOR 54,9000 -29,87219,60
CPF/CNPJ 24.167.854/0001-25  
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME 76,8000 -1,89307,20
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05  
510809 - INTERA DISTRIBUIDORA EIRELI 89,9000 14,84359,60
CPF/CNPJ 36.277.221/0001-59  
507662 - MANOEL GIMENES NETO - ME MOR 91,5000 16,89366,00
CPF/CNPJ 24.943.596/0001-21  
Item Material Qtde Média Preço Total MédiaDesvio Padrão

3 18,5394 3,000 98,4200 295,261.19.09.0045-6 - CAIXA TÉRMICA 36 LITROS, CONFECCIONADA EM 
POLIPROPILENO, COM - UN

Desvio Padrão
18,5394 83,2800

Menor Preço Preço Médio
98,4200 129,9000

Maior Preço
18,8400

CoeficienteMediana
90,2500

Fornecedor Preço UnitMarca Pz Entrega % Dif. MédiaTotal Fornec.
507952 - KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - ME 83,2800 -15,38249,84
CPF/CNPJ 06.855.234/0001-05  
508113 - RENATO ROMERO MUNHOZ -ME MOR 87,0000 -11,60261,00
CPF/CNPJ 24.167.854/0001-25  
507662 - MANOEL GIMENES NETO - ME ANTARES 93,5000 -5,00280,50
CPF/CNPJ 24.943.596/0001-21  
510809 - INTERA DISTRIBUIDORA EIRELI 129,9000 31,99389,70
CPF/CNPJ 36.277.221/0001-59  

914,12
682,44

Total da Estimativa pela Média de Preço: 
Total da Estimativa pelo Menor Preço: 

869,32Total da Estimativa pela Mediana de Preço: 


